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Förslag till styrelse i Hifab Group AB (publ)
Huvudägaren i Hifab Group AB (publ) har ansvaret för att lämna förslag i valärenden och har 
underrättat styrelsen om följande förslag till beslut på årsstämman den 6 maj 2025 avseende val av 
styrelseledamöter:

Omval föreslås av Thomas Tranberg och Petter Stillström. Nyval föreslås av Mathias Wallestam och 
Anna Bergius.

Mathias Wallestam (född 1983) har lång erfarenhet av fastighet och finans. Han har en  i M.Sc.
Economics and Business Administration, Finance från Handelshögskolan i Stockholm. Han har haft 
flertalet ledande roller, bland annat Chef Affärsutveckling inom affärsområdet projektutveckling på 
Corem Property Group AB och Chef affärsutveckling på Tobin Properties AB. Han har även varit 
managementkonsult på Accenture Strategy samt aktieanalytiker på Carnegie Investment Bank. Sedan 
2024 är han CFO på Klövern och Vice VD på samma bolag sedan 2023. Mathias är oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen. Han har inget aktieinnehav i Hifab Group AB (publ).

Anna Bergius (född 1976) har lång erfarenhet av försäljning, marknadsföring och digitalisering i 
börsnoterade miljöer. Hon har en  i Business Administration & Economics från Stockholms M.Sc.
universitet. Hon har haft flertalet ledande roller, bland annat CEO för Offerta Group AB, Business Area 
Director på Fortnox Idag är Anna styrelseledamot i Alabio AB och Lotstornet. Anna är oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen. Hon har inget aktieinnehav i Hifab Group AB (publ).

Nyval föreslås av Petter Stillström till styrelsens ordförande. Petter Stillström har varit 
styrelseledamot sedan 2019. Han är beroende i förhållande till bolaget och dess större ägare då han 
är VD för Traction, majoritetsägare i Hifab Group AB (publ).

För mer information kontakta:
Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Nicke Rydgren
CEO

 59 00070-543
nicke.rydgren@hifab.se

Hifab Group är en konsultgrupp inom samhällsbyggnad som erbjuder oberoende rådgivning och 
ledning. Kunderna är privata och offentliga bolag som äger och förvaltar fastigheter och 
anläggningar. Tjänsterna omfattar strategi, projekt och teknik med fokus på förändring och 
utveckling. Målet är att bidra till branschens omställning genom lång erfarenhet och hög kompetens 
inom ny teknik, digitalisering, energi och hållbarhet.

Hifab Group omsätter drygt 300 miljoner och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.
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